
Sayın Üyemiz, 

Odamız ile Suudi Arabistan ve Mısır’ın İstanbul’da faaliyet gösteren Ticaret 
Ataşelikleri işbirliğiyle, aşağıdaki sektörlerde faaliyet gösteren Odamız üyelerine 
yönelik 22 Nisan 2026 Çarşamba günü 10:30 – 14:30 saatleri arasında Odamızın 
Eminönü’nde yer alan Merkez Binası’nın 5.Kat Fuaye alanında “İkili Görüşmeler 
Etkinliği” organize edilecektir.  

Etkinliğimizin temel amacı; üyelerimizin söz konusu ülkelerde özellikle ticaret ve 
işbirliği fırsatlarının yüksek olduğu makine ve ekipman, otomotiv ve yedek parçalar, 
gıda sanayi, metal sanayi, inşaat, petrokimya, plastik, ilaçlar ve tıbbi malzeme 
sektörlerine yönelik dış ticaret ve yatırım faaliyetlerini güçlendirmelerine katkı 
sağlayabilmektir. 

Dikkat edilmesi gereken önemli bir husus; ikili görüşmeler etkinliğinin yabancı 
firmalar ve Odamız üyeleri arasında düzenlenmeyecek olmasıdır. Etkinlik, 
üyelerimizin doğrudan Suudi Arabistan ve Mısır’ın İstanbul’da faaliyet 
gösteren Ticaret Temsilcilikleri ile birebir görüşmeler yapmaları şeklinde 
organize edilecektir. 

Katılımın ücretsiz olduğu etkinliğimize iştirak etmek isteyen üyelerimizin, aşağıdaki 
linkte yer alan başvuru formunu doldurarak en geç 15 Nisan 2026 Çarşamba günü 
saat 17:00’ye kadar iletmeleri gerekmektedir. 

Bilgileriniz rica olunur. 

BAŞVURU FORMU İÇİN TIKLAYINIZ  

Katılım Kriterleri: 

• Başvuru formunun İngilizce olarak doldurulması gerekmektedir. 
Görüşmeler İngilizce yapılacak olup, tercüme desteği sağlanmayacaktır. 

• Başvurunuzda ilgili ülkeye yönelik yatırım planlarınız, aradığınız ticari 
fırsatlar ve ilgili ülkeye yönelik orta-uzun vadeli hedeflerinizin mümkün 
olduğunca detaylı bir şekilde belirtilmesi beklenmektedir. Başvuru 
formundaki tüm alanların doldurulması, başvurunuzun değerlendirilebilmesi 
açısından önem taşımaktadır. 

• Katılımı uygun bulunan firmalar için görüşme takvimi ve detayları e-posta 
yoluyla iletilecektir. 

• Her ülke için katılım sayısı 15 firma ile sınırlıdır ve süre sınırlamaları nedeniyle 
her firma yalnızca bir Ataşelik ile görüşme gerçekleştirebilecektir. 

• Başvurusu onaylanan firmaların katılımını iptal etmeleri durumunda, bu 
değişikliklerin görüşme takviminin revize edilebilmesi için en kısa 
sürede aşağıda yer alan e-posta adreslerine bildirilmesi gerekmektedir. 

Detaylı Bilgi İçin: 

Tuğçe Sarıkan / Fatih Fakiç 

0212 455 60 92 / 0212 455 64 21 

https://itoconnect.org.tr/pages/public-register/e0561afa-1080-4c5a-9440-8c267c3053e9


tugce.sarikan@ito.org.tr / fatih.fakic@ito.org.tr 

Uluslararası İlişkiler Müdürlüğü 
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